Председателю комитета

   по управлению имуществом города Саратова

         Т.А. Карпеевой

От

(Ф.И.О. полностью)

паспорт серия  №

выдан (кем, когда)

проживающего по адресу (прописка):

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас выдать выписку из реестра муниципальной собственности

муниципального образования «Город Саратов»  и доверенность, для представления

в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Саратовской области,    на квартиру (комнату), расположенную по

адресу:
         (нужное подчеркнуть)

г. Саратов, ул.

дом №

квартира №

комната №  (для коммунальной квартиры)

статус квартиры                     отдельная / коммунальная

количество комнат

общая площадь квартиры  кв. метров

жилая площадь квартиры  кв. метров

район города

Дата, подпись